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Fifteenth Session, Commencing at 7.30 pm

AUSTRALIAN  BANKNOTES

PRIVATE BANKS

2906*
The Australian Banking Company of Sydney, one pound 
Sydney 18-, No A 3517 (MVR 1b), crossed in red no value.  
Nearly very fine and extremely rare. 

$5,000

2907*
The Bank of Australasia, black and white printer's proof, 
twenty pounds, Melbourne or Sydney 18, specimen printed 
in manager reserve (MVR 1b) printed on card.  Stained, 
otherwise very fine and rare. 

$400

Ex Perkins Bacon Archive and Keith Austin Collection.

2908*
Bank of New South Wales, black and white specimen 
or proof on thick paper or card, five pounds, Brisbane 
18- (1848-59) (MVR 7a-b), imprint Perkins Bacon & Co 
London Patent Hardened Steel Plate, specimen printed in 
manager reserve, 12th April 1862 "Altered to this" in pencil 
at bottom (or lower) margins.  Cut corners as made, nearly 
uncirculated. 

$500

In PMG holder as 63 choice uncirculated.

2909*
Bank of South Australia, one pound, Adelaide, 1st January 
1883, No B71073, punch hole cancelled in signatures (MVR 
3a).  Very fine and rare. 

$5,000
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2910*
The Commercial Bank of Australia Limited, specimen set one pound, five, ten, fifty and one hundred pounds, Melbourne 18- 
(MVR pp133-5), missing a twenty pounds to complete, last four perforated ' Specimen/B.W & Co/London'.  Uncirculated 
and excessively rare. (5)

$90,000

The Commercial Bank of Australia was founded in 1866 in Melbourne and originally concentrated on small business and on farming. It was the only Australian 
Bank to include inscriptions in Chinese on the banknote (probably as claimed that a prominent Chinese businessman on the first Board, recognised the potential 
of the large minority of the overall population who were migrants from China). The text in Chinese translates as 'One Pound New Gold Mountain', (the Chinese 
name for Melbourne, as San Francisco had been translated into Chinese as Gold Mountain at the time of the Californian Gold Rush a few years earlier).
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2911*
The Commercial Bank of Australia Limited, archival photo 
print essays by Bradbury Wilkinson & Co Engravers London, 
front and back of one pound, printer's instruction includes 
date 29.11.06 on back.  Uncirculated. (2)

$350

In PMG slabs as 63, 62 uncirculated. 

2912*
The Commercial Bank of South Australia, one pound 
Adelaide, 1st January 1883 No B141199 (MVR 2) with Ein 
Pfund in German up/down both sides of front.  Nearly fine 
and excessively rare. 

$12,500

2913*
Commercial Bank of Sydney, five pounds, Sydney, 1/Jany 
1882 No 247171 (MVR.3).  Tone spot bottom right, 
otherwise very fine and rare. 

$4,000

Ex New England Hoard (no 40).

2914*
Commercial Bank of Sydney, printer's proof ten pounds, 
Sydney 18- (MVR 3), six small punch hole cancellation on 
manager reserve, printed on thin card.  Good very fine and 
extremely rare. 

$1,800

2915*
Commercial Bank of Sydney, printer's proof fifty pounds 
(1876-86) (MVR 3), red print with blue on denomination 
only, on card, three small punch-hole cancellation, without 
imprint of W&K Johnston Edinburgh for Cowan & Co. 
Sydney.  Good extremely fine and very rare. 

$1,000

In a holder by PMG is 45 choice extremely fine, EPQ.
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2916*
London Bank of Australia Limited, one pound, Melbourne, 
2nd July 1900, C27915 (MVR 2g).  Creases and rust holes, 
otherwise very good with clear signatures. 

$400

Believed to have been saved by Walter Trinick, Argus Reporter 1902-1907 
(with research).

2917*
The Oriental Bank Corporation, one pound, Melbourne, 
Victoria Jany 1st 1881, 971869 (MVR 1c).  Two pin holes, 
very good and rare. 

$9,000

2918*

The Provincial and Suburban Bank Limited, five pounds, 
Melbourne 18-, No 08024 (MVR.2a).  Broken edge tear, 
otherwise nearly fine. 

$3,500

 

2919*
Queensland Government, five pounds, Brisbane 2nd January 
1902, A/5 306732 (MVR 1).  Good fine, one of the finest 
known and very rare. 

$15,000

 

2920*
The Queensland National Bank Limited, one pound, 
Brisbane, 1st January 1891, C248191 (MVR.1c).  Good 
fine and extremely rare as such. 

$10,000

Ex 'Brisbane Hoard' and Dr A.Nicholson Collection Sale 49B (lot 1599).
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2921*
Union Bank of Australia, black and white printer's proof, one 
pound, Adelaide 18  specimen printed in manager reserve, 
pencilled lower left 'May 3rd 1854' printed on card (MVR 
2a).  Stain, cut corners, otherwise nearly extremely fine. 

$400

Ex Perkins Bacon Archive and Keith Austin Collection.

2922*
Ten shillings, calabash of G.A.Reed, Urandangie, Queensland, 
No B 458, 192-, unissued note (MVR 2nd eds p.83).  Paper 
clip rust stain, very fine and rare. 

$250

Ex Noble Numismatics Sale 58A (lot 4869 part). 

2923*
Five shillings, calabash, W.S.Jones, Boulia, Queensland 
19- No 1782 5/- (MVR 2nd ed, P.59) (c1940).  Right hand 
quarter torn away, otherwise fine and rare. 

$200

COMMONWEALTH OF AUSTRALIA

PRE DECIMAL ISSUES

2924*
Ten shillings, Collins/Allen (1915), N 531664 N (R.2c).  Pin 
hole, faded, otherwise very fine and rare in this condition. 

$6,500

2925*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) M491199R (R.3b).  
Heavy vertical folds and six edge tears at the folds, otherwise 
strong colour nearly fine. 

$500

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2926*
Ten shillings, Miller/Collins (1923), A/10 418055 (R.4).  
Light body to paper, otherwise nearly extremely fine and 
rare thus. 

$6,800
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2927*
Ten shillings, Miller/Collins (1923), A/9 129242 (R.4).  
Vertical folds and repaired tear, otherwise good fine. 

$820

2928*
Ten shillings, Kell/Collins (1926), A/40 588536 (R.5).  
Left hand margin 1cm tear repair, light body, cleaned and 
flattened, otherwise nearly extremely fine. 

$3,200

2929*
Ten shillings, Kell/Collins (1926), A/41 885085 (R.5L), last 
prefix.  Nearly very fine and very scarce last prefix. 

$1,000

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2930*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928), B/28 259776 
(R.7).  Crisp, centre fold, otherwise extremely fine or 
better. 

$3,200

2931*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/22 682731 
(R.7).  Multiple pin-holes at right margin otherwise extremely 
fine. 

$600

2932*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928), A/73 657660 
(R.7).  Good very fine. 

$750
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2933*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933), C/8 991536 (R.9).  
Natural body, slightly toned, good extremely fine and very 
rare in this condition, one of the finest known. 

$6,800

2934*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934), C/53 043554 (R.10).  
Stain in top margin, otherwise good very fine. 

$600
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.
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2935*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936), D/90 345872 (R.11).  
Crisp, a few folds, otherwise good very fine. 

$800

2936*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936), D/70 236824 (R.11).  
Rust spotting top margins, flattened, otherwise good fine. 

$200
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

2937
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12) F/22 087182 
(EF); ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13) F/50 
646460; ten shillings, Coombs/Watt (R.14) A/66 705683; 
ten shillings, Coombs/Wilson (R.15) B/45 829444.  Fine 
- extremely fine. (4)

$350
Ex Barry McGown Scott Collection.

2938
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939), E/95; F/1 (R.12); 
Coombs/Wilson (1954) AF/17 (R.16), (1961) AH/14 (R.17).  
First creased, otherwise very fine - extremely fine. (4)

$100

2939*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/28 290 555 
(R.13).  Flattened, otherwise virtually uncirculated. 

$800

2940*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/66 170595/6 
(R.13) consecutive pair.  Virtually uncirculated. (2)

$1,600

2941
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.13 (2), 17 (3)).  Very fine - nearly extremely fine. 
(5)

$80

2942
Ten shillings, Coombs/Watt (1949), A/74 297992 (R.14).  
Flattened of multiple creasings, otherwise nearly fine. 

$30

2943*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/39 537340 (R.15).  
Small pin hole (?) left of lower watermark otherwise nearly 
uncirculated. 

$250

2944
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952), B/30 (R.15) (1954) 
AF/12 (R.16), (1961) AH139 (R.17).  Fine; good very fine 
(2). (3)

$100
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2945*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), AH/11 062501/2 
(R.17), consecutive pair.  Uncirculated. (2)

$600

2946*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/39 291566 (R.17).  
Virtually uncirculated. 

$150

2947
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1954) (R.12 (2), 16, 29 (2), 30b (2), 31 
(2), 34b (2), 47, 50, 57, 62).  The R57 torn, fair - good very 
fine. (15)

$250

2948
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.15, 16, 17, 60, 63) also decimal 
(74, 78 (4), 86, 89, 209a).  Good - very fine. (13)

$120

2949
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1954) (R.13 (2), 29 (3), 30a (4), 30b (3), 
33 (3), 34b, 45, 46 (3), 49 (2), 62 (2)).  Fair - fine. (24)

$300

2950
Ten shillings and one pound, Coombs/Wilson (1961) (R.17 
(2), 34b (2)).  Vertical folds, otherwise crisp originals, 
extremely fine or better. (4)

$120

2951
Ten shillings - five pounds, Coombs/Wilson (1961), R.17 
(3), R.34b (2), R.50; also Egypt, five piastres 1940 (P.164), 
Mozambique one escudo 1921 (P.6b).  Very good - crisp 
extremely fine. (8)

$170

 

2952*
One pound, Collins/Allen (1913), No P805839 (R.18a), 
red serial.  Pin-hole to centre left, bottom edge tear to left 
of centre, overall a full note, fine or slightly better and very 
rare. 

$15,800

 

2953*
One pound, Collins/Allen (1913), T362379 (R.18c).  Good 
very fine and rare, one of the finest known. 

$13,500
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2954*
One pound, Collins/Allen (1913), 065440S (R.18d).  
Flattened vertical folds, otherwise extremely fine and very 
rare in this condition. 

$13,500

2955*
One pound, Cerutty/Collins (1918), B 506173 R (R.21).  
Three vertical folds, otherwise very fine. 

$1,800

2956*
One pound, Cerutty/Collins (1918), D814027C (R.21).  
Left margin tear (4mm) and nick, otherwise good colour, 
good fine. 

$500

Ex D.Featherstone/L.McNaught COllection. 

2957*
One pound, Miller/Collins (1923), H/11 934722 (R.23a) 
with imprint.  Good body multiple minor creasing, otherwise 
very fine. 

$600

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

2958*
One pound, Miller/Collins (1923), H/53 511274 (R.23b).  
Flattened of centre fold, otherwise nearly uncirculated. 

$4,500

In a holder by PMG as EPQ 55 about uncirculated.

2959*
One pound, Kell/Collins (1926) H/49 697264 (R.24F).  
Flattened of folds, nearly very fine. 

$500

2960*
One pound, Miller/Collins (1923), H/35 605381 (R.23b), 
without imprint.  Nearly fine. 

$300

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.
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2961*
One pound, Kell/Heathershaw (1927) H/82 874261 (R.25).  
Very fine. 

$500

2962*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), J/8 830099 (R.26).  
Crisp original extremely fine. 

$600

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2963*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), J/30 038569 
(R.26).  Good very fine. 

$400

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2964
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), K/52 166050 
(R.26).  Good fine. 

$100

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2965
One pound, Riddle/Heathershaw (1927), J/47 325832 
(R.26).  Nearly fine. 

$100

2966*
One pound, Riddle/Sheehan (1932), K/73 679151 (R.27a), 
thick signature.  Good fine. 

$400
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2967*
One pound, Riddle/Sheehan (1932), K/90 295699 (R.27b), 
thin signature.  Good very fine. 

$300
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.

2968*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/39 169574 (R.28).  
Crisp, good extremely fine. 

$600

part

2969*
One pound, Riddle Sheehan (1933), L/22, L/27, N/40 
prefixes (R.28).  Nearly fine; nearly very fine; very fine. (3)

$400
Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection.
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2970
One pound, Armitage/McFarlane (1942), H/39 554832 
(R.30a); Coombs/Wilson (1952), HB/32 198776 (R.33).  
Good very fine; extremely fine. (2)

$100

2971
One pound, Riddle/Sheehan (1933), L/30 953733; Armitage/
McFarlane (1942), J/54 769040/1 (R.30a), consecutive pair.  
Fine; last pair very fine. (3)

$150

2972
One pound, Riddle/Sheehan (1933), M/82, 92 (R.28) (2); 
Armitage/McFarlane (1942), H/73, 76, 80 (R.30a) (3); 
Coombs/Watt (1949 1/19 (R.31); Coombs/Wilson (1961), 
HI/66, HK/23 (R.34b) (2).  First two very fine - good 
extremely fine. (8)

$400

2973*
One pound, Coombs/Watt (1949) W/9 268194 (R.31).  
Virtually uncirculated. 

$200

2974*
One pound, Coombs/Wilson (1952), X/45 070364 (R.32).  
Uncirculated and scarce thus. 

$450

2975*
One pound, Coombs/Wilson (1952), X/19 845142/4 (R.32), 
three consecutive notes.  Extremely fine. (3)

$750

2976*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HF/67 044235 (R.34b).  
Virtually uncirculated. 

$150

2977
One pound, Coombs/Wilson (1961), HK/37 252561; HK/64 
096426 (R.34b).  First slight tone spot, top left corner of 
margin, otherwise uncirculated. (2)

$300

2978*
Five pounds, Kell/Collins (1924), Q/1 661225 (R.38a), black 
signatures.  Extremely fine and rare. 

$8,200
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2979*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/8 461686 (R.40).  
Slightly toned, very fine and rare in this condition. 

$8,500

2980*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932), Q/28 839076 (R.43).  
Good fine. 

$1,250

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2981*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/9 565624 (R.44a).  
Pin -hole repair centre of centre fold, otherwise nearly very 
fine. 

$900

2982*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/9 624555 (R.44a), 
pink face.  Nearly very fine. 

$700

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2983*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/16 556 410 (R.44b), 
white face.  Good very fine. 

$1,300

2984*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/16 407418 (R.44b), 
white face.  Fine or better. 

$600

Ex D.Featherstone/L.McNaught Collection. 

2985*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/67 853218 
(R.46).  Flattened, extremely fine or better. 

$500

2986*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/45 570537  
(R.46).  Flattened of centre fold, otherwise fine good 
extremely fine. 

$350
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2987*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/40 882245 
(R.46).  Good fine. 

$50

2988
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/71 087037 
(R.46).  With "1941" in pencil on back watermark reserve 
otherwise, good fine. 

$50

2989
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941), R/39, 68 (R.46) 
(2); Coombs/Wilson (1952) S/32, 34 (R.48) (2); (1954) 
TA/75, 77 (R.49) (2).  Good fine - very fine. (6)

$400

2990*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952), S/38 355129 (R.47).  
Good fine. 

$50

2991
Five pounds, Coombs/Watt (1949),  R 242076 (R.47); 
Coombs/Wilson (1952) S/4 617888 (R.48).  Very fine; fine. 
(2)

$150

2992*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/44 266727 (R.48).  
Centre fold, nearly extremely fine. 

$150

2993*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954), TA/90 147801 (R.49).  
Nearly very fine. 

$40

2994
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49) and (1961) 
(R.50).  Very fine. (2)

$100

Ex Barry McGown Scott Collection.

2995
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49) (2) includes a 
radar number, TA/28 050050; five pounds, Coombs/Wilson 
(1961) (R.50) (2).  Good fine - very fine. (4)

$80

Ex Barry McGown Scott Collection.

2996*
Ten pounds, Cerutty/Collins (1918) W865190 (R.52b).  Left 
margin repair, overall attractive, good fine and rare. 

$12,000

2997*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927), U/4 150970 
(R.55L), last prefix.  Good very fine and rare in this 
condition. 

$6,800
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2998*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/0 646497/8 (R.57F), 
consecutive pair of first prefix.  Virtually uncirculated and 
very rare as such. (2)

$36,000

 

2999*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934), V/3 045962 (R.57L), 
last prefix.  Nearly uncirculated. 

$13,500

3000*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/13 348763/4 
(R.59) consecutive pair.  Nearly uncirculated and rare as 
such. (2)

$4,000

3001*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/11 963168 
(R.59).  Virtually uncirculated and rare in this condition. 

$3,000

3002*

Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943), V/7 399357 
(R.59).  Good very fine. 

$600

3003*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/10 987281 
(R.59).  Small 2mm tear top left margin otherwise nearly 
extremely fine. 

$500

3004
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/15 813858 (R.60F).  
Good body and colour, part horizontal fold, nearly very 
fine. 

$250

3005
Ten pounds, Coombs/Watt (1949), V/20 300220 (R.60); 
Coombs/Wilson (1960), WA/56 641973 (R.63).  Very fine; 
good extremely fine. (2)

$200
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3006*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/60 544093 (R.63).  
Centre fold, extremely fine. 

$200

WAR RELATED

3007*
Commonwealth of Australia, War Savings Certificate, World 
War II, Seven Year Series, large size, five pounds, H 630793, 
issued 5 Apr 1944 at Bangalow, N.S.W. payable 5 April 1951, 
with signature of S.G.McFarlane, Secretary to the Treasury 
(MVR WD2a).  Uncirculated. 

$100

STAR NOTES

3008*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942), G/95 26964* 
(R.13s).  Flattened, light body to paper, otherwise nearly 
very fine and very rare especially in this condition. 

$6,800

3009*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/92 51056* 
(R.16sL).  Uncirculated and very rare in this grade. 

$4,000

3010*
One pound, Coombs/Watt (1949), 1/9 78183/4* (R.31s).  
Flattened extremely fine and very rare as a pair. (2)

$25,000
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3011*
One pound, Coombs/Wilson (1952), W/4 97481* (R.32s).  
Flattened very fine or better and very scarce thus. 

$4,000

3012*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), ZNA 43497* 
(R.202S), first prefix star note.  Virtually uncirculated and 
rare. 

$6,000

ERROR NOTES

3013*
Five pounds, Coombs/Wilson (1961), TC/12 51705* / TC/12 
50705* (R.50s), mis-matched serials, fourth digits.  Good 
fine and extremely rare. 

$9,000

Ex IAG Sale 20 Sept 1987, later stated in MVR 2nd edition to be IAG Sale 
5/96 lot 248 ($25,000). With research. 

3014*
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) XSZ 020950 
(R.406b), offset on Kingsford Smith portrait and intaglio 
fadeout on top right 20.  Nearly uncirculated. 

$100

SPECIMEN NOTES

 

3015*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), specimen polymer note, 
No 0163, serials AA00 000000 (McD.S29; R.SP29a, type 
5).  Uncirculated and rare. 

$4,000

Presented to Ms Joanna Collard, assistant to the note designer Harry 
Williamson, together with a letter from the Reserve Bank of Australia, dated 
14 September 1988.
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3016*
Fifty dollars, Stevens/Henry (2008), CK 08 000 000 and 
(2009) CI 09 000 000 (R.521b, c) specimen serial number 
notes cut from charity auction sheets.  Uncirculated. (2)

$2,300

3017*
Twenty dollars, Stevens/Henry (2007), specimen serial 
numbers set of prefixes BH, BJ, CD, CJ, CK, CL, with serials 
07 000 000 (R.421a), cut from a charity auction sheet.  
Uncirculated and rare. (6)

$5,400

DECIMAL ISSUES

3018*
One dollars, Coombs/Wilson (1966) AFC 740863 (R.71); 
Phillips/Randall (1969) ARD 806754 (R.73); Phillips/
Wheeler (1974) BDN 094791 (R.75).  Uncirculated. (3)

$100

3019
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R.71 trio, 74, 75, 76a [single, pair and run of six], 76c, 77 
[four singles and a pair], 78 [two pairs and two singles]).  
Nearly uncirculated - uncirculated. (27)

$150

3020
One dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71); Phillips/Randall 
(1969) (R.73) ARL 313502/6; Knight/Wheeler (1976) (R.76) 
CGZ 630031/3 a trio plus two singles; Knight/Stone (1979) 
(R.77); Knight/Stone (1982) (R.78) DHD 022597/603 a run 
of seven, DHT 028428/32 a run of five and DLS 154260/9 
a run of ten.  Extremely fine - uncirculated. (34)

$80

3021*
One dollar, Coombs/Randall (1967) AGS 429758 (R.72).  
Uncirculated. 

$300

3022
One dollar, Coombs/Randall (1967), AGY 429697 and AHB 
742041 (R.72).  Tone spot to right near margin on first, 
otherwise nearly uncirculated. (2)

$450

3023
One dollar, Coombs/Randall (1967) AHE 687558/9 (R.72) 
consecutive pair.  Both notes with centre fold and very light 
crease on front right side behind Queen's head, otherwise 
crisp notes, nearly extremely fine. (2)

$150
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3024
One dollar, Coombs/Randall (1968) to Phillips/Wheeler 
(1974) (R.72, 73, 74, 75 (2)).  Fine - extremely fine. (5)

$100

3025
One dollar, Phillips/Wheeler (1974) BSG 953099 (R.75); 
Knight/Wheeler (1976) CEE 459333 (R.76a); Knight/
Wheeler (1976) DBP 907569 (R.76bL); Knight/Wheeler 
(1976) CJA 268277 (R.76c); Knight/Stone (1979) CXR 
801984 (R.77); Johnston/Stone (1982) DGS 282115 (R.78).  
Uncirculated. (6)

$100

3026
One dollar, Knight/Wheeler (1976) (R.76a, c), a mixture of 
all prefixes.  Very good - very fine. (313)

$350

3027
One dollar, Johnston/Stone (1982), DGJ 059981/6000 
(R.78F) consecutive run of twenty first prefix notes.  Virtually 
uncirculated. (20)

$600

3028
One dollar, Johnston/Stone (1982), six different prefixes in 
runs of two to twenty eight (R.78).  Virtually uncirculated. 
(100)

$200

3029
One dollar, Johnston/Stone (1982), DKK 973614/720 (R.78), 
original pack of one  hundred consecutive notes with a break.  
Uncirculated. (100)

$250

3030
One dollar, Johnston/Stone (1982), DJY 783381/480; DLH 
895947/6000, DLJ 895501/46 (R.78), two original packs of 
one hundred consecutive notes.  Uncirculated. (200)

$600

3031
One dollar, Coombs/Wilson (1966 to twenty dollars Phillip/
Wheeler (1972) (R.71, 73, 77 (3), 78 (8), 81, 83 (2), 84, 203 
(2), 204 (2), 301 (3), 303 (2), 304 (2), 401 (4), 403 (2), 404 
(2)).  Fair - extremely fine. (36)

$300

3032
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (R.71, 75 (2) (poor), 77 (3), 78 (3 
singles and broken runs of eight and nine), 81, 89 (15), 301 
(2), 303, 401, 403 (2), 404 (2)) (F.V. $188).  Poor - extremely 
fine. (50)

$200

3033
One and two dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.76a (40); 
76c (4); 86c (22).  A few with worm holes (?), otherwise 
extremely fine - uncirculated. (66)

$300

3034
One dollar, Knight/Stone (1979) to twenty dollars, Fraser/
Cole (1991), (R.77. 78 (2), 87, 88 (2), 89 (10), 213, 313a 
(plate letter S), 413 (2)) also R.15 (bisected), world notes 
(16).  Poor - extremely fine. (37)

$100

3035
One dollar, Knight/Stone (1979) - five dollars, Fraser/Cole 
(1992) (R.77 (4 single and run of 4), 78 (7 singles, pair and 
two runs of 4), R.87 (broken run of 34, 214 AA/31 pair and 
run of 8)) (F.V. $141).  Nearly uncirculated - uncirculated. 
(67)

$200

3036
One dollar - twenty dollars, Phillips/Randall (1968-
69) (R.73, 83, 203, 303, 403).  Extremely fine - nearly 
uncirculated. (5)

$100
Ex Barry McGown Scott Collection. 

3037
One dollar, Phillips/Randall (1969) (R.73) (2); Phillips/
Wheeler (1972) (R.74); two dollars, Coombs/Wilson (1966) 
(R.81); Phillips/Randall (1968) (R.83) (3); five dollars, 
Phillips/Randall (1969) (R.203) (2); Phillips/Wheeler (1972) 
(R.204); ten dollars, Phillips/Randall (1968) (R.303); 
Phillips/Wheeler (1972) (R.1972) (4); twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) (R.401); Phillips/Randall (1968) 
(R.403); Phillips/Wheeler (1972) (R.404) (2); pre decimals, 
one pound, Coombs/Watt (1949) (R.31) (4); Coombs/Wilson 
(1961) (R.34); Coombs/Wilson (1961) (R.34b).  Nearly fine 
- very fine. (24)

$250

3038
One dollar, Knight/Wheeler (1976) to fifty dollars, Knight/
Stone (1979) (R.76c, 78 trio, 86c, 87 run of eight, 206a, 
567).  Nearly uncirculated - uncirculated. (15)

$200

3039
One dollar, Knight/Wheeler (1976) to two dollars, Johnston/
Fraser (1985) (R.76a (2), 76c, 81 pair, 83, 84, 85, 86b, 86c, 
87 (2 singles and three pairs), 88 (single, seven pairs, trio 
and run of four), 89 (single and two pairs).  Extremely fine 
- uncirculated. (45)

$300

3040
One dollar, Knight/Stone (R.77) (2); Johnston/Stone (R.78) 
(32); two dollars, Johnston/Fraser (R.89) (3); five dollars, 
Fraser/Cole (R.213); ten dollars, Johnston/Fraser (R.309); 
Fraser/Higgins (R.312); Fraser/Cole (R.313); Johnston/Fraser 
(R.310) (4); worn world notes (5).  Mostly circulated, fine 
- uncirculated. (50)

$100

3041
One dollar, Knight/Stone (1979) (R.77) (Unc); two dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.89); five dollars, Johnston/Fraser 
(1985) (R.209); Fraser/ Cole (1992) (R.214) (2); Fraser/Evans 
(1993) (R.216) (3); Fraser/ Evans (1995) (R.217a); five 
dollars, MacFarlane/Evans (2001) (R.219) (4); ten dollars, 
Johnston/ Fraser (1985) (R.309); Johnston/Fraser (1988) 
(R.310b); Fraser/Evans, (1993) (R.316a); twenty dollars, 
Fraser/Evans, (1993) (R.415) (nUnc); Fraser/Evans (1994) 
(R.416a).  Very fine - uncirculated. (18)

$150

3042
One dollar, Johnston/Stone (1982) to twenty dollars, Phillips/
Wheeler (1972) (R.78 six singles & pair, 89 (6), 213, 214, 
302, 304, 310b (pair), 313, 404 (2), world notes (9).  Fair 
- uncirculated. (31)

$100



465

3043*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) FDQ 989107 (R.81); 
Phillips/Randall FQA 304610 (R.83); Phillips/Wheeler 
(1972) GYH 986163 (R.84).  Uncirculated. (3)

$100

3044*
Two dollars, Coombs/Randall (1967) FPL 446726 (R.82).  
Uncirculated. 

$100

3045
Two dollars, Phllips/Randall (1968) (R.83) GBC 336912/3 
a pair; Phillips/Wheeler (1972) (R.84), (1974) (R.85) a pair 
of pairs; Knight/Wheeler (R.86) three pairs; Knight/Stone 
(1979) (R.87) four pairs; Johnstone/Stone (1983) (R.88) 
six pairs; Johnston/Fraser (1985) (R.89) a run of nine and 
two pairs.  Mostly good extremely fine - nearly uncirculated. 
(44)

$150

3046
Two dollars, Phillips/Wheeler (1974) HJX 272459 (R.85); 
Knight/Wheeler (1976) HPT 304389 (R.86a); Knight/
Wheeler (1976) HRZ 523621 (R.86b); Knight/Wheeler 
(1976) JDK 554876 (R.86c); Knight/Stone (1979) JYC 
615327 (R.87); Johnston/Stone (1983) KPH 440729 (R.88); 
Johston/Fraser (1985) LKZ 239393 and LQG 872260 last 
serial prefix (R.89).  Uncirculated. (8)

$150

3047
Two dollars, Johnston/Fraser (1985), five original packs of 
one hundred, prefixes LGJ (3), LGK (2) 067001/462 and 
LGH 067463/501 (R.89).  Uncirculated. (500)

$2,000

3048
Two dollars, Johnston/Fraser (1985), LJD pair; LQA 
pair; LGQ run of fifty (R.89); also R.77, 83 pair.  Fine - 
uncirculated. (57)

$200

3049*
Five dollars, Coombs/Randall (1967), NAA 351453 (R.202F) 
first serial prefix.  Good very fine. 

$200

3050*
Five dollars, Coombs/Randall (1969) NAD 553444 (R.202).  
Uncirculated. 

$150

3051
Five dollars, Knight/Wheeler (1976), NVH 679172 (R.206c).  
Uncirculated. 

$50

3052
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) to Fraser/Higgins (1990) 
(R.209a (3), 212 (QGU run of ten)).  Uncirculated. (13)

$80

3053
Five dollars, Fraser/Cole (1991) QHJ 631614 (R.213); 
Farser/Cole (1992) AA 05713825 (R.214); Fraser/Evans 
(1993) AA 94003330 (R.216); Fraser/Evans (1995) (R.217); 
MacFarlane/Evans (1996) CE 97964898, DK 97431259 
and FI 97981760 (R.218); MacFarlane/Evans (2001) EC 
01924870 and FC 01008578 (R.219); MacFarlane/Evans 
JD 01784402 (R.219L) last prefix.  Uncirculated. (10)

$80



466

3054*
Five dollars, Macfarlane/Evans (1996), EA 96350120 
(R.218aL) last prefix.  Uncirculated and scarce. 

$300

3055*
Five dollars, Macfarlane/Evans (1997) HB97 988240 
(R.218bL).  Uncirculated and scarce. 

$200

3056
Five dollars, Knight/Wheeler (1976) to ten dollars, Fraser/
Cole (1991) (R.206a (2), 207 (single and a pair), 208 (VF), 
305 (VF), 308 (two pairs), 310 (folder), 313a (run of four, 
plate letter J).  Except where stated nearly uncirculated 
- uncirculated. (16)

$200

3057
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) consecutive prefixes 
QEA/G same no 000413, QD2 000413; same for no 000232 
(R.212) (16); also world notes (17) and circulated R.84, 
R.30b and Singapore commemorative stamp issue 1995 in 
pack of issue.  Very good - uncirculated. (36)

$150

3058
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) to Fraser/Cole (1991) 
(R.302 (2), 306b, 313b).  Nearly very fine - nearly extremely 
fine. (4)

$120

3059
Ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) SXA 468683 (R.304).  
Faint diagonal fold through watermark, otherwise virtually 
uncirculated. 

$100

3060*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
AB 57 717355 (R.310bL), last prefix.  Vertical creases, 
otherwise uncirculated and rare in this condition. 

$630

3061
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) MLL 351599 (R.313); 
Johnston/Fraser (1988) AA 21088987  (Mc$10GF 1); Fraser/
Evans (1994) AA 94003330 (R.316bF); MacFarlane/Evans 
(1996) FG 98892691 (R.318); MacFarlane/Evans (1998) 
AA 98162150 (R.318cF) first prefix; MacFarlane/Evans 
(1998) GL 98902280 (R.318cL) last prefix.  Extremely fine 
- uncirculated. (6)

$100

3062*
Ten dollars, Fraser/Evans (1993), DF 94 699302 (R.316biL), 
last prefix grey Dobell.  Virtually uncirculated. 

$300

3063*
Ten dollars, Fraser/Evans (1993), DF 94 899170 (R.318bL).  
Virtually uncirculated. 

$250



467

3064*
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAR 949130 
(R.401); Phillips/Randall (1968) XDF 207646 (R.402).  
Uncirculated. (2)

$200

3065
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Higgins 
(1990) (R.401 (2), 402, 403 (2), 412).  The third very good, 
others mostly nearly extremely fine - uncirculated. (6)

$240

3066
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.401 (2), 403, 405 (3), 406a, 406b, 407a (2), 408 
(3), 409a (2)).  Fine - uncirculated. (15)

$320

3067*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XFJ 121523 (R.403).  
Uncirculated. 

$150

3068
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1972), XFR 002443 
(R.404).  Good extremely fine. 

$50

3069
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) XHJ 550694 R.405; 
Knight/Wheeler (1976) XNH 471408 and XSK 017908 
(R.406a, b); Knight/Stone (1979) XVC 500742 and VEK 
165432 (R.407a, b); Johnston/Stone (1983) VHA 231332 
(R.408); Johnston/Fraser (1985) ESV 179262 and EJZ 
617568 (R.409a, b); Phillips/Fraser(1989) EXE 662726 
(R.411); Fraser/Higgins (1990) EYX 664640 (R.412); Fraser/
Cole (1991) RPZ 153779 (R.413); Fraser/Evans (1993) ADK 
618937 (R.415L) last prefix.  Uncirculated. (12)

$400

3070
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976), XNC pair (R.406a) 
XTJ pair (R.406b).  Pin holes in second pair, otherwise nearly 
uncirculated. (4)

$150

3071
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985), EJK  399912, 4, 7, 
9 (R.409a).  Nearly uncirculated. (4)

$120

3072
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) CJ 94789712 (R.416); 
MacFarlane/Evans (1997) AA 98926590 (R.416bF); 
MacFarlane/Evans (1997) AG 97994778 and CK 98281602 
(R.418); MacFarlane/Evans) (1998) DA 98810919 (R.418bL) 
last prefix.  Uncirculated. (5)

$150

3073
Fifty dollars, Fraser/Cole (1991) WLZ 569617 (R.513).  
Uncirculated. 

$80

3074*
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993), WZB 501691/700 
(R.513), ten consecutive notes.  Uncirculated. (10)

$600

3075
Fifty dollars, MacFarlane/Evans (1997) EB 98245587 
(R.518b); MacFarlane/Evans (1998) AA 98918411/2 a 
consecutive pair (R.518bF).  Uncirculated. (3)

$180

3076*
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAJ 113739 
(R.608).  Uncirculated. 

$150



468

3077
One hundred dollars, Johnston/ Fraser (1985) ZEH 801561 
(R.609).  Uncirculated. 

$100

3078
One hundred dollars, Johnston/Fraser (1985) ZFN 
816387/486 (R.609), bundle of one hundred notes with 
plastic bank band.  Uncirculated. 

$14,000

3079
One hundred dollars, Fraser/Higgins (1990) ZER 088758 
(R.612).  Uncirculated. 

$120

3080
One hundred dollars, Fraser/Cole (1991) ZHZ 175998 
(R.613).  Uncirculated. 

$100

3081
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), test notes AZ96 
795824/5 (R.616T) consecutive pair.  Uncirculated and 
scarce. (2)

$640

3082
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996), test notes AZ96 
795826/7 (R.616T), consecutive pair of notes.  The second 
with ink spill flaw on forehead, otherwise uncirculated and 
scarce. (2)

$420

3083
One hundred dollars, MacFarlane/Evans (1999) AA 
99913679 and JK 99970698 first and last prefixes (R.618bF, 
bL).  Uncirculated. (2)

$250

COLLECTOR FOLDERS & UNCUTS

3084
Two dollars, Johnston/Fraser (1988), last issue in RBA pack 
LPA 958492/6 (5 consecutive); LNL prefix envelope packs 
(10) (McD $2GF/a); five dollars, Fraser/Cole (1992), two 
note (first and last)  folders (15); ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988), Bicentennial commemoratives in folders of issue (20); 
ten dollars, Fraser/Cole, Fraser /Evans, first and last two note 
folders (10).  In packs of issue, uncirculated. (60)

$560

3085
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), first polymer 
commemorative issues, various AA 01 to AA 22 prefixes 
(R.310).  In folders of issue, uncirculated. (49)

$500

3086
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985), polymer commemorative, 
1988, AA09 099611/7 (R.310), seven consecutive in folders 
of issue; two dollars, Johnston/Fraser (1985), last note first 
coin folders (2).  Uncirculated. (9)

$120

3087
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) in folder prefix AA10; 
five dollars, Fraser/Cole (1992), First day of issue two 
note folder; twenty dollars, Fraser/Evans (1994), First day 
of issue two note folder; five dollars, Macfarlane/Evans 
(2001), Centennial of Federation folder; one dollar proof 
coin 1984 and note folder DPS last prefix, No 24 of 500; 
one dollar notes from circulation (R.77 (6), 78 (2)).  Fair 
- uncirculated. (13)

$100

3088
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), polymer commemorative, 
uncut sheet of 24 notes, AA05.  Uncirculated. 

$600

3089
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988), uncut vertical strip of 
four notes.  Uncirculated. 

$100

3090
Five dollars, Fraser/Higgins (1990), uncut half sheet of 20 
notes.  Uncirculated. 

$200

3091
Five dollars, Fraser/Higgins (1988) uncut pair QDZ/QEA 
000665; block of four, QEK, QEL, QEU, QEV 000559; 
ten dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentenary issue block 
of four, AA 16, AA 17, AA 22, AA 23 177808; single ten 
dollars in folders (6) AA 10 066770/75; together with USA, 
one dollar, series of 1985 (P.474), uncut part sheet of four 
notes.  Uncirculated. (10)

$250

3092
Five dollars, Fraser/Cole (1991), horizontal pair and a block 
of four, 25th Anniversary of the five dollar note (Mc$5U6, 
Mc$5U10).  In folders of issue, uncirculated. (2)

$80

3093
Ten dollars, MacFarlane/Evans (1997) uncut block of four, 
red serials, AA, AB, AJ, AK 97 010001 (Mc$10 U19) with 
top selvedge showing print run details 'JOFFA 11.10.06 
065'.  In folder of issue, uncirculated. 

$100

3094
Twenty dollars, Macfarlane/Evans (1998), uncut block of 
four, red serials.  In folder of issue, uncirculated. 

$150


